Secretaria Municipal de Educação e Esporte

Rua 226 n° 794
Setor Leste Universitário -Goiânia - GO
74610-130 - Tel: 62 3524-8905
smegoianiagabinete@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 064/2020

1. DATA DA ASSINATURA: 16 / 10 / 2020
2. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação e Esporte.
3. CONTRATADA: CS Brasil Frotas LTDA.
4. SIGNATÁRIOS: Prof. Marcelo Ferreira da Costa, Secretário Municipal de Educação e
Esporte e os Srs. João Bosco Ribeiro de Oliveira Filho e Anselmo Tolentino Soares Júnior,
representantes da empresa CS Brasil Frotas LTDA.
5. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos serviços de locação de veículos
(automóvel sedan), sem motorista, conforme condições e especificações estabelecidas neste
instrumento contratual e no edital Pregão Presencial nº 016/2019 – SRP, Ata de Registro de
Preços nº 68/2019 e seus Anexos.
6. VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir
publicação do seu extrato no Diário Oficial.
7. VALOR: Atribui-se ao presente contrato o valor de R$ 258.043,20 (duzentos e cinquenta e
oito mil e quarenta e três reais e vinte centavos).
8. PROCESSO Sistema BEE: 27413.

DOM Eletrônico             Edição Nº 7413, de 29 de outubro de 2020. Página 83 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br